



POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 30.04.2021 r.

IZP. 272.6.2021

PYTANIA WYKONAWCÓW – ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: "Kompleksowa realizacja inwestycji w formule – zaprojektuj – wybuduj – wyposaż, polegającej na budowie budynku pawilonu szpitalnego wraz z łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dol. - insp. nadzoru."

Zamawiający, Powiat Bieszczadzki, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 11

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie okresu wykazania się robotami z trzech lat przed upływem terminu składania ofert do pięciu.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kubatury budynku z 10.000 m³ do 5.000 m³

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE 12

W związku ze zdalną pracą urzędów i wydłużonym terminem uzyskania zaświadczeń z ZUS i Urzędu Skarbowego czy zamawiający wydłuży termin składania dokumentów do np. 12.05.2021r?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Marek Andruch
Starosta Bieszczadzki